
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.75.2016
WÓJTA GMINY  SOŚNO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie  ustalania  czynszu dzierżawy za grunty Gminy Sośno, przeznaczone na cele handlowe.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 ze 
zm.)  oraz  § 2 ust.3 uchwały nr XVIII/117/05 Rady Gminy Sośno z dnia 27 stycznia 2005 r., w związku z § 33 
ust.2  pkt 1 zarządzenia Nr 0151-41/10 Wójta Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalić  stawkę czynszu dzierżawy za grunty Gminy Sośno, przeznaczone na cele handlowe w 
wysokości  1,92 zł za 1 m2 miesięcznie brutto.

§ 2. Ustalić, iż gruntem przeznaczonym na cele handlowe jest powierzchnia zajmowana przez obiekt 
handlowy wraz z dojściem i dojazdem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr  RO.0050.95.2015 Wójta Gminy  Sośno z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie  
ustalania czynszu dzierżawy za grunty Gminy Sośno, przeznaczone na cele handlowe.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 54B696E8-B907-486C-94F7-E00C7BE86C36. Podpisany Strona 1




